
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia października 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.............
2. Wicestarosta

Andrzej Bryla....................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz..........

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........

4. Członek Zarządu



। Załącznik 
do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia .11. października 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 326 418,67

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 26 418,67

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

26 418,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjny cli i zakupów 
inwestycyjnych

1 300 000,00

710 Działalność usługowa 16 000,00

71015 Nadzór budowlany 16 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

16 000,00

801 Oświata i wychowanie -3 406,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

-3 406,67

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-3 406,67

852 Pomoc społeczna -1 138,00

85202 Domy pomocy społecznej -1 138,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu -1 138,00

Razem: 1 337 874,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 326 418,67

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 26 418,67

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 26 418,67

60004 Lokalny transport zbiorowy -600 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -600 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -157 125,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 057 125,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

2



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -50 000,00

710 Działalność usługowa 16 000,00
71015 Nadzór budowlany 16 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 16 000,00

750 Administracja publiczna 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -1 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 000,00

801 Oświata i wychowanie -3 406,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

-3 406,67

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -3 404,39

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -2,28

852 Pomoc społeczna -1 138,00
85202 Domy pomocy społecznej -1 138,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -1 138,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -4 000,00

Razem: 1 337 874,00

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 26 418,67 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 

rekompensatę utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień ulgowych 

w ramach realizacji powiatowych przewozów pasażerskich orz w rozdziale 60014 Drogi publiczne 

powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 300 000 zł z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych (Gmina Padew 

Narodowa-300 000 zł, Gmina Przecław - 1 000 000 zł);

2) w dziale 710 rozdział 71015 Nadzór budowlany dokonuje się zwiększenia o kwotę 16 000 zł z tytułu 

otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych i 

odpraw emerytalnych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Mielcu;

3) w dziale 801 rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3 406,67 

zł z tytułu dotacji celowej budżetu państwa w związku z aktualizacją wniosków o dotację na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe;

4) dział 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 138 zł z tytułu 

dotacji budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej w Mielcu.

Ponadto w pianie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków na zabezpieczenie wkładu 

własnego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej Nr 1155 R i drogi 

powiatowej Nr 1156 R w miejscowości Dąbrówka Osuchowska i Trzciana” w związku 

z rozstrzygnięciem przetargu którego koszt realizacji w/w zadania okazał się wyższy niż zakładano 

pierwotnie;

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków w związku 

z zabezpieczeniem wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem budynków będących własnością 

Powiatu i wynajmowanych niepublicznym zakładom opieki zdrowotnej;

3) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków w związku 

z zabezpieczeniem wydatków na zakup posiłków regeneracyjnych dla pracowników fizycznych 

w okresie zimowym oraz dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników 

Powiatowego Zarządu Dróg w Mielcu;

4) w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków w związku z zabezpieczeniem wydatków 

na zawarcie umowy zlecenia na prowadzenie szkoleń kandydatów do pełnienia funkcji rodziny 

zastępczej.

4


